
UCHWAŁA NR 276/XLIV/2014 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645 i z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 267 i z 2014 r., poz.183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę złożoną przez panią na działanie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Wrześni uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Powiatu we Wrześni do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


